2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«31» мая 2017 года                                                                 № 15/2
	  О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 17.10.2016 № 39 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Внести в приложение № 1 «Перечень кодов региональной классификации бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 17.10.2016  № 39 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов и бюджету муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции приказа Финансового управления от 06.03.2017 № 03/2, от 27.04.2017 № 11) следующие изменения:

после строки:

	27201#314
	Модернизация систем теплоснабжения, централизованного водоснабжения, централизованного водоотведения

дополнить строками следующего содержания:

	27201#372
	Мероприятия по благоустройству дворовых территорий

	27201#374
	Благоустройство мест массового посещения граждан

после строки:

	27000#99
	Резервный фонд Администрации Смоленской области

дополнить строками следующего содержания:

	27000#309
	Субсидии на предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома Ярцевский м/р

	27000#336
	Субсидия на организацию отдыха детей в лагерях дневного пребывания в каникулярное время

	27000#375
	Субсидии на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры Ярцевский м/р

2. Приказ довести до главных распорядителей бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области.

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника

Финансового управления                                                             Л.Г.Ярощук
_1261373846.doc
[image: image1.png]